
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

AD TECHNIK S. r. O.
se sídlem Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
IČO: 26409062
DIČ: CZ26409062
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
326277
Zastoupena: Janem Svobodou, jednatelem
jako prodávající,

a

Střední škola André Citroéna Boskovice, p. o.
se sídlem: nám. 9. Května 2153/2a, 680 11 Boskovice
zapsaná v obchodním rejstříku:
IČ: 00056324, DIČ: CZ 00056324
Zastoupena: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
jako kupující,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo na l kus
zařízení pro diagnostiku a seřizování geometrie vozidel - HUNTER PROALIGN 200
(dále jen ,,zboží").

Bližší specifikace v příloze Nabídka č. 302020166 smlouvy, která je nedílnou součástí
smlouvy.

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke
zboží uvedenému v ČI. I odst. l této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví
prodávajícího.

II.
Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
nám. 9. Května 2153/2a, 680 11 Boskovice

2. Termín plnění 15 dnů od podepsání kupní smlouvy, nejpozději do 31. 12. 2020.

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zboží zajistit podmínky pro předání, resp.
montáž předmětného zboží.

Stránka 1 z 4



4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:

5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě
určen:

III.
Platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné
k řádnému a včasnému dodání a montáži zboží.

2. Cena za zboží činí: 371 045,90 KČ včetně DPH.

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 21 dní ode dne doručení
daňového dokladu (faktury)-

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle
těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání
fakturované částky z účtu kupujícího. Cena zboží bude kupujícím uhrazena
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

6. Cena za pLnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny
náležitosti podle obecně platných právních předpisů.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

IV.
Smluvní pokuta

l. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky zboží dle článku II
odst. 2 této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,01% za každý den prodlení. Smluvní strany jsou qproštěny odpovědnosti za částečně
nebo celkově neplnění závazku podle této smlouvy, pokud příčinou neplnění je vyšší
moc a pokud tyto okolnosti znemožnily plnění smlouvy. Pokud působnost vyšší moci a
jejich důsledku netrvá déle jak l měsíc, je prodávající i kupující povinen dodržet
smlouvu, přičemž dodací a ostatní lhůty budou prodlouženy o dobu trvaní vyšší moci a
jejich důsledku. Jako případy vyšší moci budou považovány takové mimořádné
okolnosti, které nemohou být smluvními stranami odvráceny a které dočasně nebo trvale
braní splnění smluvních povinností. Smluvní strana, které z důvodu vyšší moci bylo
plnění smluvních povinností znemožněno, musí při vyvstání takových okolností
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu a předložit patřičný důkaz o tom,

Stránka 2 z 4



že tyto okolnosti mají vliv na splnění smluvních závazku. Jestliže z důvodu vyšší moci
se plnění dle této smlouvy stane nemožné po dobu delší než l měsíc, smluvní strany se
pokusí dohodnout změnu smlouvy tak, aby bylo možné závazky vyplývající ze smlouvy
splnit. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo
jednostranně odstoupit od smlouvy.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III
odst. 3 této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta podle odst. l a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva
jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

V.
Záruka, záruční a pozáruční servis

l. Prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem
předání/převzetím zboží.

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišťuje v rozsahu stanoveném
výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.

3. Na straně prodávajÍcího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících
s poskytováním záručního plněni a pozáručního servisu k dispozici kontaktní údaje viz
ČI. TI., odst. 5.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze Činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.

6. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Stránka 3 z 4



7. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené, zejména práva a povinnosti smluvních
stran právním řádem České republiky, zejména pak příslušnýnii ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související
informace a dokumenty týkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

Příloha: nabídka č. 302020166

V P,,,,, ,h,, qj12.

AD TECHNIK, ..r.
Moskěvská 1569/65b

101 00 Praha 10 - Vršovice
lč: 264 09 062

DlČi G&26409062 (í

Jan Svoboda
jednatel

V Boskovicích, dne 1 6. 12, 2020

..
RNDr. Karel O lejSek
ředitel

Střední škola AMré Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 11 Boskovice

(7)

Stránka 4 z 4



AD TECHNIK
diagno6tika - technologie - 8ervi8 NABÍDKA
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.: "420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

pro: Střední škola André Citroěna Boskovice, p.o.

náměstí 9. května 2153/2a
680 01 Boskovice
Česká republika

tel.:

ČÍSLO, 302020166
DATUM: 27.11.2020
vyřizuje:

josef.pecinka@adtechnik.cz

Geometrie Hunter ProAli í provedení
POZ. ZBOŽÍ ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ

VÝKONY KÓD VÝKONU

HUNTER PROALIGN 200 - kamerová HU 1 ks
geometrie, 2 kamery posuvné na PAHS222CMA
sloupu, mobilní provedení, adaptery EPA260E
QuickGrip
· Kamerové měření geometrie od světové jedničky v měření podvozků s

bezkonkurenčním pod ilem na americkém trhu a s neustále se zvyšujícím
podílem na trhu evropském.

Dvě digitální kamery s vysokým rozlišením měří kontinuálně polohu a
orientaci odrazových terčů uchycených na kolech.

Odrazové terče QuickGrip integrované s upínáním (patent ňrmy Hunter):
- na kolo se upevňují pomocí ramen s pružinou
- bez šroubování, bez centrováni
- nepoškodí ráfek protože jsou opatřeny pryžovým ochranným kruhem
- nevyžadují kalibraci
- neobsahují žádnou elektroniku
- nepotřebují propojeni kabely
- nepotřebuji baterie
- jsou nárazuvzdorné a prakticky bezúdržbové

Kompletní proměření vozidla včetně vytištění protokolu během několika
minut !

Celé měření se skládá ze tři kroků:
- montáž terčů
- popojetí s vozidlem o cca 30 cm vpřed (rolovací kompenzace)
- natočení kol pro změření záklonu
- po těchto třech krocích je okamžitě k dispozici zobrazení všech
naměřených hodnot

Zařízeni nevyžaduje přizvedávání vozidla pro provedeni kompenzace
házivosti, obsluha pouze upevni integrované terče na kola a popojede s
vozidlem několik centimetrů dopředu a tím se výrazně zkrátí délka celého
procesu.

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

368 400,00 20,0 294 720,00 21%

Ť
Patentovaný systém využívající dvě digitálnI kamery umožňuje měřit
vozidla s velkým rozsahem rozvorů.
MobilnI provedení umožňuje operativní přesun na jednotlivá pracoviště.
Díky této mobilitě lze dosáhnout vysoké ekonomické efektivity. Díky
možnosti posuvu kamer po sloupu lze měřit a provádět seřízení jak na
podlaze ,tak v libovolné výšce zvedáku.

Program ProAlign pracujíci v operačním systému Linux obsahuje řadu
unikátních patentovaných funkci usnadňujÍcÍch a urychlujIcích proměřeni
a seřízenI vozidla:
- seřízení pomocí WinToe - vyrovnání volantu bez mechanické ňxace

302020166 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062, Č.ú.:4200078054/6800
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 277

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 3



AD TECHNIK
diagno6tika - technologie m Bervi8 NABÍDKA
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

ČÍSLO, 302020166

POZ. ZBOŽÍ
VÝKONY

ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ
KÓD VÝKONU

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

- monitor pohybu příčného ramene - seřízenI na první pokus
- Shim-Selectll - vypočítá a zobrazí šablonu pro správnou montáž

vymezovacích podložek

Komplet obsahuje:
- přístrojový vozík s počítačovým modulem ,klávesnice,myš
- měřicI 2-kamerový systém s posuvným sloupem integrovaným s vozíkem
-adaptery QuickGrip
- program ProAlign s integrovaným návodem v českém jazyce s
vyhodnoceni stavu měřených veličin v názorné sloupcové grafice (lze
zvolit i čIslicové zobrazení)
-barevná tiskárna
- databanka seřizovacích hodnot vozidel s textovou a obrazovou
nápovědou, možná pravidelná aktualizace (za poplatek)
-stlačovač brzdového pedálu, aret.volantu

HAWEKA Vodováha pro nastavováni HAW 1 ks 2 255,00 10,0
volantu 921001000

2 029,50 21%

Zprovoznění a zaškolení geometrie ZP GEOII 1 ks 9 900,00 0,0 9 900,00 21%
ä r

CELKEM: 380 555,00
SLEVA: 73 905,50 306 649,50

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

306 649,50 Kč
64 396,40 Kč

371 045,90 Kč

CENA ZAŘÍZENÍ OBSAHUjE: návod na obsluhu.
Cena dopravy, montáže, zprovozněni a úvodní zaškoleni obsluhy v provozovně
zákazníka je v nabídce uvedena jako samostatná položka.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: Záruční lhůta 24 měsíců od předání zařIzenI odběrateli a uvedení do provozu. Záruční
i pozáruční servis a pravidelné kalibrace jsou prováděny techniky autorizovanými
firmou AD TECHNIK.
PODMÍNKOU POSKYTNUTÍ ZÁRUKY JE UVEDENÍ TECHNOLOGICKÉHO CELKU
DO PROVOZU AUTORIZOVANÝM SERVISEM !

DODACÍ TERMÍN: Termin dodání a zprovoznění v provozovně zákazníka je cca 4 týdny od přijetí
závazné objednávky.

302020166 1Č:26409062,DlČ:CZ26409062, Č.ú.:4200078054/6800
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 277

© Soft-4-Sale

Strana 2 z 3



NABÍDKA
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.: "420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.a, www.adtechnik.cz

ČĹS,0, 302020166

POZ. ZBOŽÍ
VÝKONY

ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ
KÓD VÝKONU

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

AD TECHNĹK;
imím

DO IQ

302020166 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062, č.ú.:4200078054/6800
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 277

© Soft-4-Sale

Strana 3 z 3


